
Uchwała Nr 59/195/2020          
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 155 868 690,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   148 016 068,80 zł, 
2) dochody majątkowe  7 852 622 zł. 

 
§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie  
 z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.   Plan wydatków po zmianie wynosi 159 568 690,80 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    146 880 480,80 zł, 
2) wydatki majątkowe 12 688 210 zł. 

 
§ 3 

1.  Plan wydatków majątkowych wynosi po zmianie 12 688 210 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały.                                                                                                     
2. Plan wydatków inwestycyjnych określony Uchwałą Nr XV/146/2020 Rady Powiatu  
w    Ostródzie z dnia 30.06.2020 r., pozostaje bez zmian. 

§ 4 
Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku wynosi  
po zmianie 21 322 633,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 


